РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2017  №34
с. Дуляпино
Об отмене постановления администрации от 04.03.2010 г. №15 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности
представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими
на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с протестом прокурора от 26.04.2017 г. администрация Дуляпинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации от 04.03.2010 г. №15 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности
представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, поступающими
на муниципальную службу, персональных данных, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера".
.

Глава  Дуляпинского сельского поселения                                                  А.В. Свечников

Фурмановского муниципального района

Ивановской области